Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 17 de setembro de 2020 Ano X - Edição nº 01351 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

057F65BD9F165FB229BC669D6D016630

quinta-feira, 17 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO nº 001/2020

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/20.
RESUMO DE CONTRATO Nº 130/20.
RATIFICAÇÃO DO ATO.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

057F65BD9F165FB229BC669D6D016630

quinta-feira, 17 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO nº 001/2020 - CONTRATANTE: Pref. Mun. de Cafarnaum/BA -
CONTRATADA: LEEC ENTRETENIMENTO, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
ME- OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de
prestação de serviços até 31 de Dezembro de 2020; Data Assinatura. 15/09/2020 – Sueli
Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D5ABE471972B6C90FFC471B959ADBDF

quinta-feira, 17 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 17 de setembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

____________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA
CNPJ-13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 037/20– Objeto: Aquisição de Aviamentos para as diversas atividades do serviço de
Proteção Integral à família e do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Cafarnaum-
BA. Art 24, inciso II da Lei 8.666/93 LM ARMARINHO E PAPELARIA LTDA - ME, inscrita sob o
CNPJ:10.733.786/0001-00– Valor Global: R$ 7.225,65- Jackson Aloan da Souza Marques- Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA
CNPJ-13.714.142/0001-62
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 130/20– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM; objeto– Aquisição
de Aviamentos para as diversas atividades do serviço de Proteção Integral à família e do serviço
de convivência e fortalecimento de vínculos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Cafarnaum- BA.Art. 24 inciso II da Lei
8.666/93-Dot.Orçam./20-02.10.02-2103-2095-3390.30.00-29- Contratada- LM ARMARINHO E
PAPELARIA LTDA- ME,  inscrita sob o CNPJ:10.733.786/0001-00 -Vlr. Global - R$ 7.225,65- Data de
Assinatura 04/09/20-Vig. Até 04/10/20; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita do Município de
Cafarnaum/Ba.

RATIFICAÇÃO	DO	ATO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM (BA), no uso de suas atribuições legais, de acordo com o
disposto no Art.24, II, da Lei 8.666/93 e bem como o Decreto Federal nº 9.412 de 18 de junho de 2018 e
Decreto Municipal nº 282 de 20 de agosto de 2018, concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica,
ratifica o procedimento de contratação direta de licitação referente a Aquisição de Aviamentos para as
diversas atividades do serviço de Proteção Integral à família e do serviço de convivência e fortalecimento
de vínculos, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social
do Município de Cafarnaum- BA, em favor  empresa LM ARMARINHO E PAPELARIA LTDA- ME
inscrita sob o CNPJ:10.733.786/0001-00 -  Valor Global da Contratação: R$ 7.225,65 ( sete mil
duzentos e vinte cinco reais e sessenta e cinco  centavos ) Prazo de Execução: 1 (um) mês, ora
ratificados. Sueli Fernandes de Souza Novais -Prefeita Municipal, Cafarnaum,  04 de Setembro de  2020.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

057F65BD9F165FB229BC669D6D016630

		2020-09-17T15:12:08-0300